
 
 
 
 
 

 
Via Gradenigo n. 6  
35131 Padova 
tel +39 049 8279110 
fax +39 049 8279111 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

  
 
 

 
 
 

 

 

 

 
Rep. N.  
Prot. N.        Padova,  
Tit. 
 
              
 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice Incarico di Ricerca 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GEOSCIENZE 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di Incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della legge 

240/2010 (Emanato con D.R. Rep. 4508/2025 del 31 ottobre 2025) 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/11/2025 con cui sono stati disegnati i 

seguenti commissari:  

Prof.ssa Francesca da Porto   (componente effettivo) 

Prof.ssa Maria Rosa Valluzzi (componente effettivo) 

Dott. Marco Donà                   (componente effettivo) 

Prof. Lorenzo Sanavia            (componente supplente) 

Prof. Jacopo Boaga                 (componente supplente) 

Prof. Carlo Zanchetta              (componente supplente) 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di un incarico di ricerca presso il Dipartimento di 

Geoscienze dell’Università degli Studi di Padova dal titolo "Modellazione numerica e analisi 

dinamica non lineare di edifici con e senza interventi" pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 

27/11/2025 (rep. n. 374/2025 Prot. n. 3479 del 27/11/2025); 

 

 

DECRETA 

 

Di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n° 1 Incarico di 

ricerca per l’introduzione alla ricerca e all’innovazione nell’ambito del Progetto di Ricerca dal titolo: 

"Modellazione numerica e analisi dinamica non lineare di edifici con e senza interventi", 

Responsabile del Progetto: Prof.ssa Francesca da Porto, che risulta così composta:  

 

Prof.ssa Francesca da Porto   (componente effettivo) 

Prof.ssa Maria Rosa Valluzzi (componente effettivo) 



 
 
 
 
 

 
Via Gradenigo n. 6  
35131 Padova 
tel +39 049 8279110 
fax +39 049 8279111 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

  
 
 

 
 
 

 

 

 

Dott. Marco Donà                   (componente effettivo) 

Prof. Lorenzo Sanavia            (componente supplente) 

Prof. Jacopo Boaga                 (componente supplente) 

Prof. Carlo Zanchetta              (componente supplente)  

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Nicola Surian 

Dipartimento di Geoscienze 
firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


		2025-12-15T08:03:11+0000
	Surian Nicola




